ПРИКАЗ
От 08.10.2013 г.  № 350-осн.р.

О назначении муниципального

 координатора

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.09.2013 г. № НТ-874/08 «О проведении международных сравнительных исследований  качества общего образования» и в связи с  участием Хабаровского края в международном сравнительном исследовании качества математического и  естественнонаучного образования (Trends in Mathematics and Science Study, TIMSS)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить муниципальным координатором, ответственным за организацию и проведение исследования в Николаевском муниципальном районе, Ведянову Т.С., заведующего сектором общего образования.
1.1.Направить в срок до 08.10.2013 года в КГБУ «Региональный цент оценки качества образования» необходимые персональные данные муниципального координатора района.

1.2.В срок до 15.10.2013 года подготовить муниципальную базу данных по образовательным организациям Николаевского муниципального района.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя управления образования О.А.Крамаренко.

Руководитель управления

образования                                                                                О.П.Абрамович